INDICAÇÃO
Nº 1124/2007

“Solicita ao Executivo
a  implantação  de
placas  de  sinalização
próximo  as  lombadas
existentes no bairro de
Camburizinho,  neste
município.”

Senhor Presidente,

O  vereador  infra-assinado,  nos
termos regimentais em vigor  INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito
Municipal,  solicitando digne-se Sua Excelência determinar
ao setor competente a implantação de placas de sinalização
nas  proximidades  das  lombadas  existentes  no  bairro  de
Camburizinho, neste município.

JUSTIFICATIVA:  Tal  solicitação
vem  de  encontro  com  os  anseios  dos  munícipes  que  ali
transitam, pois as lombadas encontram-se sem sinalização.

Plenário  da  Câmara  Municipal,
Sala Vereador ZINO MILITÃO DOS SANTOS,  28 de maio
de 2007.

Valdeci Vicente do Amparo
VEREADOR

	Valdeci Vicente do Amparo